
Iedzīvotāju un vēlētāju skaits Latvijā un ārvalstīs*

(Dati 2018. gada 6. februārī)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA, t.sk. 700300 416634

Centra rajons 25263 14952

Kurzemes rajons 128518 73528

Latgales priekšpilsēta 184427 108700

Vidzemes priekšpilsēta 178868 110178

Zemgales priekšpilsēta 103681 63560

Ziemeļu rajons 79543 45716

DAUGAVPILS 92712 57309

JELGAVA 61098 39216

JĒKABPILS 23600 16572

JŪRMALA 56995 35097

LIEPĀJA 76669 45539

RĒZEKNE 30690 22961

VALMIERA 24833 18753

VENTSPILS 38566 23891
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NOVADI Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3583 2835

AIZKRAUKLES NOVADS 8673 6309

AIZPUTES NOVADS 8905 7078

AKNĪSTES NOVADS 2716 2150

ALOJAS NOVADS 5041 4036

ALSUNGAS NOVADS 1426 1176

ALŪKSNES NOVADS 16328 12964

AMATAS NOVADS 5519 4318

APES NOVADS 3613 2880

AUCES NOVADS 7180 5317

ĀDAŽU NOVADS 11711 7363

BABĪTES NOVADS 11183 6859

BALDONES NOVADS 5776 4187

BALTINAVAS NOVADS 1108 934

BALVU NOVADS 13111 10548

BAUSKAS NOVADS 24582 18042

BEVERĪNAS NOVADS 3188 2461

BROCĒNU NOVADS 6237 4694

BURTNIEKU NOVADS 7699 5832

CARNIKAVAS NOVADS 9200 6405

CESVAINES NOVADS 2584 2151

CĒSU NOVADS 18416 14007

CIBLAS NOVADS 2738 2195

DAGDAS NOVADS 7583 5794

DAUGAVPILS NOVADS 23173 16626

DOBELES NOVADS 21283 15238

DUNDAGAS NOVADS 4057 3302

DURBES NOVADS 2905 2354

ENGURES NOVADS 7444 5879

ĒRGĻU NOVADS 3038 2468

GARKALNES NOVADS 8921 5609

GROBIŅAS NOVADS 9153 6959

GULBENES NOVADS 21927 17374

IECAVAS NOVADS 9045 6229

IKŠĶILES NOVADS 10002 7057

ILŪKSTES NOVADS 7489 5788

INČUKALNA NOVADS 8112 5136

JAUNJELGAVAS NOVADS 5725 4397

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2280 1859

JAUNPILS NOVADS 2413 1913
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JELGAVAS NOVADS 23896 16909

JĒKABPILS NOVADS 4719 3899

KANDAVAS NOVADS 8458 6690

KĀRSAVAS NOVADS 5776 4639

KOCĒNU NOVADS 6287 4824

KOKNESES NOVADS 5412 4246

KRĀSLAVAS NOVADS 16319 11604

KRIMULDAS NOVADS 5188 4123

KRUSTPILS NOVADS 6037 4538

KULDĪGAS NOVADS 24150 19120

ĶEGUMA NOVADS 5781 4434

ĶEKAVAS NOVADS 23772 15720

LIELVĀRDES NOVADS 10418 7806

LIMBAŽU NOVADS 17449 13788

LĪGATNES NOVADS 3514 2805

LĪVĀNU NOVADS 12155 9382

LUBĀNAS NOVADS 2432 2052

LUDZAS NOVADS 13326 10322

MADONAS NOVADS 24420 19422

MAZSALACAS NOVADS 3268 2649

MĀLPILS NOVADS 3596 2698

MĀRUPES NOVADS 21310 12141

MĒRSRAGA NOVADS 1613 1335

NAUKŠĒNU NOVADS 1870 1519

NERETAS NOVADS 3613 2870

NĪCAS NOVADS 3368 2777

OGRES NOVADS 35339 25647

OLAINES NOVADS 20183 11499

OZOLNIEKU NOVADS 10640 6880

PĀRGAUJAS NOVADS 3958 3164

PĀVILOSTAS NOVADS 2825 2293

PĻAVIŅU NOVADS 5360 4042

PREIĻU NOVADS 10015 8069

PRIEKULES NOVADS 5578 4127

PRIEKUĻU NOVADS 8450 6294

RAUNAS NOVADS 3262 2657

RĒZEKNES NOVADS 27420 21662

RIEBIŅU NOVADS 5220 4315

ROJAS NOVADS 3858 3193

ROPAŽU NOVADS 7453 4927

RUCAVAS NOVADS 1679 1373

RUGĀJU NOVADS 2236 1851

RUNDĀLES NOVADS 3757 2610

RŪJIENAS NOVADS 5227 4237

SALACGRĪVAS NOVADS 8011 6594

SALAS NOVADS 3735 2837

SALASPILS NOVADS 23735 13706

SALDUS NOVADS 24748 19220
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SAULKRASTU NOVADS 6545 4858

SĒJAS NOVADS 2335 1800

SIGULDAS NOVADS 18423 13587

SKRĪVERU NOVADS 3591 2861

SKRUNDAS NOVADS 5078 4012

SMILTENES NOVADS 12786 10120

STOPIŅU NOVADS 10972 6741

STRENČU NOVADS 3320 2296

TALSU NOVADS 30695 24449

TĒRVETES NOVADS 3512 2606

TUKUMA NOVADS 30319 22522

VAIŅODES NOVADS 2539 1867

VALKAS NOVADS 8897 6677

VARAKĻĀNU NOVADS 3320 2728

VĀRKAVAS NOVADS 1988 1662

VECPIEBALGAS NOVADS 3970 3276

VECUMNIEKU NOVADS 8553 6486

VENTSPILS NOVADS 11868 9161

VIESĪTES NOVADS 3884 3021

VIĻAKAS NOVADS 5124 4167

VIĻĀNU NOVADS 6027 4872

ZILUPES NOVADS 3026 2264

Novados kopā 1002675 744265

LATVIJĀ KOPĀ 2108138 1420237

Ārvalstīs kopā 175393 128101

VALSTĪ KOPĀ 2283531 1548338
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ĀRVALSTIS Iedzīvotāji Vēlētāji

AFGANISTĀNA 1 1

ALBĀNIJA 5 5

ALŽĪRIJA 2 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 14975 13332

ANDORA 10 7

ANGILJA 149 113

ANGOLA 2 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 153 121

ARGENTĪNA 178 174

ARMĒNIJA 6 4

ARUBA 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5649 5313

AUSTRIJA 774 515

AZERBAIDŽĀNA 11 5

BAHREINA 4 1

BALTKRIEVIJA 912 697

BEĻĢIJA 1171 719

BERMUDU SALAS 1 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 2 1

BRAZĪLIJA 360 321

BULGĀRIJA 63 50

ČEHIJA 332 241

ČĪLE 59 45

DĀNIJA 1932 1188

DIENVIDĀFRIKA 63 33

DIENVIDKOREJA 17 13

DOMINIKĀNA 1 1

DŽĒRSIJA 21 13

EKVADORA 2 1

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 43 23

FILIPĪNAS 4 0

FRANCIJA 2511 1505

FRANCIJAS DIENVIDJŪRU TERITORIJA 1 1

GANA 8 5

GĒRNSIJA 68 59

GIBRALTĀRS 6 5

GRENLANDE 1 1

GRIEĶIJA 331 223

GRUZIJA 43 26

GVATEMALA 2 1

HONKONGA 17 10

HORVĀTIJA 16 13

IGAUNIJA 2294 1903
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INDIJA 19 12

INDONĒZIJA 5 4

IRĀKA 3 3

IRĀNA 1 1

ITĀLIJA 1728 1071

IZRAĒLA 4221 3290

ĪRIJA 20019 13739

ĪSLANDE 314 199

JAMAIKA 1 1

JAPĀNA 39 23

JAUNZĒLANDE 253 226

JORDĀNIJA 5 3

KAIMANU SALAS 5 4

KAMBODŽA 3 2

KANĀDA 5048 4637

KATARA 25 17

KAZAHSTĀNA 49 42

KENIJA 1 1

KIPRA 669 430

KIRGIZSTĀNA 6 5

KOLUMBIJA 8 6

KOSOVA 3 3

KOSTARIKA 12 8

KRIEVIJA 4199 3337

KUBA 10 9

KUVEITA 1 1

ĶĪNA 49 30

LIBĀNA 14 6

LIBĒRIJA 7 2

LIELBRITĀNIJA 71107 48734

LIETUVA 711 614

LIHTENŠTEINA 3 1

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 390 224

MAJOTA 2 0

MAĶEDONIJA 4 3

MALAIZIJA 8 5

MALDĪVIJA 2 2

MALTA 117 80

MAROKA 6 5

MAURĪCIJA 5 2

MEKSIKA 68 47

MELNKALNE 7 5

MENA 11 8

MJANMA 1 1

MOLDOVA 32 28

MONAKO 34 27
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MOZAMBIKA 1 1

NAMĪBIJA 4 4

NIKARAGVA 1 0

NĪDERLANDE 2067 1493

NORFOLKAS SALA 1 0

NORVĒĢIJA 3770 2435

OLANDES SALAS 3 1

OMĀNA 1 1

PAKISTĀNA 1 1

PALESTĪNA 2 1

PANAMA 4 3

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PARAGVAJA 1 1

PERU 3 3

POLIJA 270 203

PORTUGĀLE 219 143

PUERTORIKO 4 2

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 18 10

SANMARĪNO 3 1

SAŪDA ARĀBIJA 13 9

SERBIJA 10 5

SINGAPŪRA 30 25

SJERRALEONE 1 1

SLOVĀKIJA 67 48

SLOVĒNIJA 33 20

SOMIJA 1182 824

SPĀNIJA 1928 1355

ŠRILANKA 5 4

ŠVEICE 1369 926

TADŽIKISTĀNA 2 2

TAIVĀNA 3 3

TAIZEME 27 22

TANZĀNIJA 4 3

TUNISIJA 5 2

TURCIJA 106 44

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 1 0

UKRAINA 653 485

UNGĀRIJA 82 61

UZBEKISTĀNA 7 6

VĀCIJA 17446 13003

VENECUĒLA 340 263

VJETNAMA 5 4

ZVIEDRIJA 4266 3085

Ārvalstīs kopā 175393 128101
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VĒLĒTĀJU SKAITS SAEIMAS VĒLĒŠANU APGABALOS

KURZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZPUTES NOVADS 8905 7078

ALSUNGAS NOVADS 1426 1176

BROCĒNU NOVADS 6237 4694

DUNDAGAS NOVADS 4057 3302

DURBES NOVADS 2905 2354

GROBIŅAS NOVADS 9153 6959

KULDĪGAS NOVADS 24150 19120

LIEPĀJA 76669 45539

MĒRSRAGA NOVADS 1613 1335

NĪCAS NOVADS 3368 2777

PĀVILOSTAS NOVADS 2825 2293

PRIEKULES NOVADS 5578 4127

ROJAS NOVADS 3858 3193

RUCAVAS NOVADS 1679 1373

SALDUS NOVADS 24748 19220

SKRUNDAS NOVADS 5078 4012

TALSU NOVADS 30695 24449

VAIŅODES NOVADS 2539 1867

VENTSPILS 38566 23891

VENTSPILS NOVADS 11868 9161

Kopā apgabalā 265917 187920
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LATGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3583 2835

BALTINAVAS NOVADS 1108 934

BALVU NOVADS 13111 10548

CIBLAS NOVADS 2738 2195

DAGDAS NOVADS 7583 5794

DAUGAVPILS 92712 57309

DAUGAVPILS NOVADS 23173 16626

ILŪKSTES NOVADS 7489 5788

KĀRSAVAS NOVADS 5776 4639

KRĀSLAVAS NOVADS 16319 11604

LĪVĀNU NOVADS 12155 9382

LUDZAS NOVADS 13326 10322

PREIĻU NOVADS 10015 8069

RĒZEKNE 30690 22961

RĒZEKNES NOVADS 27420 21662

RIEBIŅU NOVADS 5220 4315

RUGĀJU NOVADS 2236 1851

VĀRKAVAS NOVADS 1988 1662

VIĻAKAS NOVADS 5124 4167

VIĻĀNU NOVADS 6027 4872

ZILUPES NOVADS 3026 2264

Kopā apgabalā 290819 209799

RĪGAS VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA 700300 416634

ĀRVALSTIS 175393 128101

Kopā apgabalā 875693 544735
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VIDEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

ALOJAS NOVADS 5041 4036

ALŪKSNES NOVADS 16328 12964

AMATAS NOVADS 5519 4318

APES NOVADS 3613 2880

ĀDAŽU NOVADS 11711 7363

BABĪTES NOVADS 11183 6859

BALDONES NOVADS 5776 4187

BEVERĪNAS NOVADS 3188 2461

BURTNIEKU NOVADS 7699 5832

CARNIKAVAS NOVADS 9200 6405

CESVAINES NOVADS 2584 2151

CĒSU NOVADS 18416 14007

ĒRGĻU NOVADS 3038 2468

GARKALNES NOVADS 8921 5609

GULBENES NOVADS 21927 17374

IKŠĶILES NOVADS 10002 7057

INČUKALNA NOVADS 8112 5136

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2280 1859

JŪRMALA 56995 35097

KOCĒNU NOVADS 6287 4824

KRIMULDAS NOVADS 5188 4123

ĶEGUMA NOVADS 5781 4434

ĶEKAVAS NOVADS 23772 15720

LIELVĀRDES NOVADS 10418 7806

LIMBAŽU NOVADS 17449 13788

LĪGATNES NOVADS 3514 2805

LUBĀNAS NOVADS 2432 2052

MADONAS NOVADS 24420 19422

MAZSALACAS NOVADS 3268 2649

MĀLPILS NOVADS 3596 2698

MĀRUPES NOVADS 21310 12141

NAUKŠĒNU NOVADS 1870 1519

OGRES NOVADS 35339 25647

OLAINES NOVADS 20183 11499

PĀRGAUJAS NOVADS 3958 3164

PRIEKUĻU NOVADS 8450 6294

RAUNAS NOVADS 3262 2657

ROPAŽU NOVADS 7453 4927

RŪJIENAS NOVADS 5227 4237

SALACGRĪVAS NOVADS 8011 6594

SALASPILS NOVADS 23735 13706

SAULKRASTU NOVADS 6545 4858

SĒJAS NOVADS 2335 1800

SIGULDAS NOVADS 18423 13587

SMILTENES NOVADS 12786 10120

STOPIŅU NOVADS 10972 6741

STRENČU NOVADS 3320 2296

VALKAS NOVADS 8897 6677

VALMIERA 24833 18753

VARAKĻĀNU NOVADS 3320 2728

VECPIEBALGAS NOVADS 3970 3276

Kopā apgabalā 551857 391605
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ZEMGALES VĒLĒŠANU APGABALS Reģistrēti Vēlētāji

AIZKRAUKLES NOVADS 8673 6309

AKNĪSTES NOVADS 2716 2150

AUCES NOVADS 7180 5317

BAUSKAS NOVADS 24582 18042

DOBELES NOVADS 21283 15238

ENGURES NOVADS 7444 5879

IECAVAS NOVADS 9045 6229

JAUNJELGAVAS NOVADS 5725 4397

JAUNPILS NOVADS 2413 1913

JELGAVA 61098 39216

JELGAVAS NOVADS 23896 16909

JĒKABPILS 23600 16572

JĒKABPILS NOVADS 4719 3899

KANDAVAS NOVADS 8458 6690

KOKNESES NOVADS 5412 4246

KRUSTPILS NOVADS 6037 4538

NERETAS NOVADS 3613 2870

OZOLNIEKU NOVADS 10640 6880

PĻAVIŅU NOVADS 5360 4042

RUNDĀLES NOVADS 3757 2610

SALAS NOVADS 3735 2837

SKRĪVERU NOVADS 3591 2861

TĒRVETES NOVADS 3512 2606

TUKUMA NOVADS 30319 22522

VECUMNIEKU NOVADS 8553 6486

VIESĪTES NOVADS 3884 3021

Kopā apgabalā 299245 214279

*Avots: IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra dati 

pēc personu vecuma uz 06.02.2018.
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